

LHV Group

Oktoobri tulemused
9. november 2021

Tugev kliendibaasi kasv ja kõrgemad ärimahud

Finantstulemus, EURt	13 kuud	okt.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Tulud kokku, sh.		12 788	110 490	77 250	108 369	+2 122
Neto intressitulu		8 632	77 788	54 951	78 065	-277
Neto teenustasutulu		4 191	32 418	21 499	30 107	+2 311
Kulud kokku		5 807	52 743	36 977	51 237	+1 506
Kasum enne allahindlusi		6 982	57 748	40 273	57 132	+616
Laenude allahindlus		-73	2 180	10 061	4 790	-2 610
Tulumaksukulu		997	8 588	5 762	8 245	+343
Puhaskasum, sh.		6 058	46 980	24 451	44 097	+2 882
grupi aktsionäride kasum		5 878	45 283	22 523	42 546	+2 737
Ärimahud, EURm	13 kuud	okt.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Klientide hoiused		5 831	5 831	3 334	5 037	+793
Laenud klientidele, neto		2 590	2 590	2 135	2 527	+63
Fondide maht		1 321	1 321	1 496	1 334	-12
Finantsvahendajate maksete arv (tuh tk)		2 456	22 514	12 396	na	na
Võtmenäitajad	13 kuud	okt.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)		45,4%	47,7%	47,9%	47,3%	+0,5 pp
Neto intressimarginaal (NIM)		1,5%	1,6%	2,0%	1,6%	-0,0 pp
ROE* (maksueelne)		28,0%	23,8%	15,4%	22,5%	+1,3 pp
ROE*		24,1%	20,1%	12,8%	19,0%	+1,1 pp
ROA (varade tootlus)		1,1%	1,0%	0,9%	0,9%	+0,0 pp

- Tugevad tulemused tingitud suurematest teenustasutuludest ja klientide aktiivsusest
- Laenuportfelli kvaliteet püsib hea, mistõttu allahindlused plaanitust väiksemad
- UK osas rõhk võtmeisikute värbamisel ja krediidasutuse litsentsi taotlemise ettevalmistusel
- Kuu kasum 6,1 EURm. Augustis uuendatud finantsplaani edestame 2,9 EURm võrra

Klientide aktiivsus tõstab teenustasutulusi

Finantstulemus, EURt	13 kuud	okt.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Tulud kokku, sh.		11 816	101 812	69 957	100 019	+1 793
Neto intressitulu		8 687	78 027	55 225	78 402	-375
Neto teenustasutulu		3 436	24 076	14 232	21 721	+2 355
Kulud kokku		4 504	39 573	30 740	38 734	+839
Kasum enne allahindlusi		7 312	62 239	39 217	61 284	+955
Laenude allahindlus		-73	2 180	10 061	4 790	-2 610
Tulumaksukulu		962	8 229	4 616	7 847	+382
Puhaskasum		6 424	51 830	24 541	48 647	+3 182
Ärimahud, EURm	13 kuud	okt.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Klientide hoiused		5 876	5 876	3 368	5 083	+793
Laenud klientidele, neto		2 590	2 590	2 135	2 527	+63
Võtmenäitajad	13 kuud	okt.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)		38,1%	38,9%	43,9%	38,7%	+0,1 pp
Neto intressimarginaal (NIM)		1,5%	1,6%	1,9%	1,6%	-0,0 pp

- Pangaklientide arv kasvas 8400 võrra, arveldavaid kliente lisandus ligi 4200. Klientide aktiivsus on kõrge
- Laenuportfell kasvas 41 EURm võrra, sh ettevõtete laenud kasvasid 23 EURm ja jaelaenud 18 EURm. Krediidikvaliteet püsib hea
- Hoiused kasvasid 399 EURm võrra, sh finantsvahendajate hoiused kasvasid 374 EURm
- Paremad teenustasutulud ja madalamad allahindlused veavad kasumlikkust

Kõik suuremad pensionifondid näitasid head tootlust

Finantstulemus, EURt	13 kuud	okt.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Tulud kokku		916	8 089	7 555	7 816	+273
Kulud kokku		559	8 797	5 236	8 846	-49
Kasum enne tulumaksu		357	-708	2 319	-1 030	+322
Tulumaksukulu		0	1 241	844	1 241	+0
Puhaskasum		357	-1 949	1 475	-2 271	+322
Ärimahud	13 kuud	okt.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Fondide maht, EURm		1 321	1 321	1 496	1 334	-12
Ils akt. klientide arv (tuh.)		139	139	178	141	-2
Võtmenäitajad	13 kuud	okt.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)		61,0%	108,8%	72,0%	113,2%	-4,4 pp
Fondide keskmine tootlus		2,3%	8,6%	3,0%	7,0%	+1,6 pp

- Kuine puhaskasum 357 EURt, puhaskasum finantsplaanist ees
- Suurem osa kuisest kasumist seotud pensionifondide omaosakute väärtuse kasvuga
- Ärikulud vastavalt finantsplaanile, kliendilepingute amortisatsioon tulenevalt II sambast väljumisest oodatust mõnevõrra kõrgem
- Suuremate II samba fondide M, L ja XL tootlused olid oktoobris vastavalt 1,0%, 1,9% ja 2,4%. Pensionifond Indeks tõusis 3,7%, Roheline 10,5%
- II samba mahud kasvasid kuuga 34 EURm, aktiivsete klientide arv püsis 139 tuhande juures

Kasvavad ärimahud koos kõrge kliendirahuloluga kahjukäsitleluses

Finantstulemus, EURt	13 kuud	okt.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Tulud kokku, sh.		130	981	0	971	+10
Neto teenitud preemiad		296	1 619	0	1 652	-34
Neto tekkinud kahjud		148	581	0	530	+50
Kulud kokku		156	1 617	358	1 614	+3
Kasum enne tulumaksu		-26	-636	-358	-643	+7
Puhaskasum		-26	-637	-358	-643	+7
Ärimahud	13 kuud	okt.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Brutopreemiad, EURt		499	5 687	0	6 046	-359
Klientide arv (tuh.)		140	140	0	na	na
Võtmenäitajad	13 kuud	okt.21	YTD21	YTD20	FP YTD	Δ YTD FP
Neto kahjusuhe		50,0%	35,9%	na	32,1%	+3,8 pp
Neto kulusuhe		59,0%	103,5%	na	106,9%	-3,4 pp

- Ärimahud kasvavad, teenitud netopreemiade kasv septembriga võrreldes 14,6%
- Kindlustuse klientide arv kasvas 140 tuhande kliendini
- Kahjujuhtumite arvu kiirem kasv reisikindlustuses seoses suurenenud reisiaktiivsusega
- Kõikides liikides kokku hüvitati 185 kahjujuhtumit summas 0,1 EURm, klientide rahulolu indeks kõrge 96%
- Jätkus uute toodete ning kindlustuskaitsete laienduste väljatöötamine
- Tootlusnäitajad vastavad planeeritule

Madis Toomsalu

LHV Group juhatuse liige
madis.toomsalu@lhv.ee

Meelis Paakspuu

LHV Group finantsjuht
meelis.paakspuu@lhv.ee